
OBSAH

Bílá poníčka, která nás svedla dohromady (stopa 1) 
Morče, které mi ukázalo, kdo jsem (stopa 2) 

Marocká škola života (stopa 3)
Kočka, která přišla o ocas (stopa 4)

Jenom láska nestačí (stopa 5)
Papoušek „Kajínek" (stopa 6)

Terezka a hlava děravá (stopa 7)
Srnka, která si myslela, že je člověk (stopa 8)

Kavkazák aneb Jak jsem skončila policistovi na klíně (stopa 9)
Zázrak (stopa 10)

Štěňata v troubě (stopa 11)
Pro dobrotu na žebrotu (stopa 12)

Krvavá Lýdie (stopa 13)
Když majitelé lžou (stopa 14)

Jak jsem léčila vlastního koně (stopa 15)
Prokousnuté ukazováčky a prokletí roztomilosti (stopa 16) 

Osiřelé hříbě (stopa 17)
Medvěd, kterého dohnalo stáří (stopa 18)

Klisna se zadrženým lůžkem a její zlobivý hřebeček (stopa 19) 
Drbací anestezie pro Tomíka (stopa 20) 
Kůň, který mě prosil o smrt (stopa 21) 

Návrat z druhého břehu (stopa 22)
Quasimodo (stopa 23)

Cesta do nitra mravenečníkova (stopa 24) 
Kůň, který při kastraci cválal (stopa 25) 

Týraná zvířata (stopa 26) 
Francouzský milenec na útěku (stopa 27)

’ Zvířata trpí potichu (stopa 28)
Spaghetti western (stopa 29)

Veterinářka, nebo zlodějka? (stopa 30)
Když se smůla lepí na paty (stopa 31-32) 
Statečný Brit a kančí páráky (stopa 33) 
Požár v Českém Švýcarsku (stopa 34) 

Jak jsem chytila daňka holýma rukama (stopa 35)

Celkový čas: 5 hod 25 min



Chyťte papouška
v supermarketu!

Lýdia Suková je veterinářkou v severních Cechách.
Specializuje se na koně a velká hospodářská zvířata, 

spolupracuje i s děčínskou zoo. Ve více než třiceti příbězích 
líčí, jak se koním trhají stoličky a léčí chronické rány, jak se 
uspává daněk, který se omylem dostal do továrního areálu, 
jak se odchytává papoušek ara v supermarketu nebo jak 

pomoci outloňoví se zkaženými zuby. Ale zdaleka nejde jen 
o dojemné nebo vtipné příběhy o zvířecích kamarádech. 
U příběhů, v nichž lékařka navrhuje postroje pro zvedání 

nemocných koní nebo organizuje evakuaci zvířat z hořícího v v 
Českého Svýcarska, smeknete před její láskou ke zvířatům 

i nápaditostí, s níž jim pomáhá. Vyprávění Lýdie Sukové 
zaznamenala Lenka Vrátná.

Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | 5 h 25 min

čte MARIE ŠTÍPKOVÁ

8595693410820

8 595693 410820 >


